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STRIKKEFASTHET 
Lag en strikkeprøve! Strikk et stykke som måler 12 x 12 cm i mønsteret til modellen du har valgt. Deretter teller du m og ra-
der innenfor et område på 10 x 10 cm. Har du færre m enn det som står i oppskriften: Strikk strammere, eller bruk tyn-
nere pinner (½ til én pinnestørrelse ned). Har du flere m enn oppgitt: Prøv å strikke løsere, eller bruk tykkere pinner.
Obs: Strikkefastheten kan variere. Derfor er opplysningene om strikkefasthet på garnbanderoler ikke nødvendigvis gjeldende 
for alle prosjekter. I tillegg er disse som regel basert på glattstr. For et vellykket resultat er det derfor nødvendig å sjekke strik-
kefastheten i det mønsteret du faktisk skal bruke. Slik sikrer du at drømmeprosjektet ditt ikke bare blir fint, men også passer!

FORKORTELSER
str = størrelse; m = maske(r); omg = omgang(er); p = pinne(r)/rekke(r); retts-p = rettside-pinne; vrangs-p = vrangside-pinne; 
ggr = ganger; ve = venstre; hø = høyre; MS = mønstersats/rapport; MM = maskemarkør; otf = overtrekksfelling 

Størrelse ca. 60 cm x 82 cm

Material: Lana Grossa Summer Softness (80% bomull (bio), 20% 
ren ny ull (merino superfine); løpelengde = 130 m/50 g): 150 g 
beige (farge 3) og hver 100 g pastellblå (farge 17), gul (far-
ge 11) og pastellrosa (farge 10); eine rundpinne 5 mm; eine 
heklenål 6 mm.

Teknikker:
Rillestr: Strikk rett frem og tilbaker. 
Glattstr: Strikk rett på retten (retts-p) og vrang på vrangen 
(vrangs-p). 
Striperekkefølge: * 18 p pastellblå, 18 p pastellrosa, 10 p gul, 
strikk 3 ggr fra *, 18 p pastellblå, 18 p pastellrosa = 174 p. 
Dobbel-m: ta m etter vendingen løs av som vrang med dem 
tråden foran m, trekk tråden bakover over høyre pinne, slik 
at m viser begge maskeledd på pinnen. Når du strikker dob-
bel-m, pass på å stikke inn i begge ledd!
Høydeutjevning ved høyre kant: 1. forkortede p (retts-p): 10 
m rett, snu. 2. forkortede p (vrangs-p): 1 dobbel-m, 9 m rett til 
slutten av p. På neste retts-p, strikk videre over alle m i møns-
terinndelingen. 
Høydeutjevning ved venstre kant: 1. forkortede p (vrangs-p): 
10 m rett, snu. 2. forkortede p (retts-p): 1 dobbel-m, 9 m rett til 
slutten av p. På neste retts-p, strikk videre over alle m i møns-
terinndelingen.

Strikkefasthet: glattstr med Nadel 5 mm: 17 m og 25 p = 10 cm 
x 10 cm. 

Oppskrift:
Teppe: Legg opp  102 m i beige på rundpinne og strikk ne-
derste kant (blende) 6 cm i rillestrikk. Fordel m på nytt til 
midtpartiet, med rillestrikkblender på begge sider: 10 m rille-
str i beige, strikk i glattstrikk i striperekkefølgen til de siste 10 

m, 10 m rillestr i beige, Strikk de to sidekantene i rillestr med 
hver sin nøste i beige, og kryss trådene ved overgangene 
så det ikke blir hull. For å jevne ut forskjellen i strikkefasthet 
mellom glattstrikk-midten og rillestrikk-blendene, strikk som 
følger: Etter 4. pinne (vrangs-p), strikk 2 forkortede p over de 
10 m på høyre blende. Strikk 5. p (retts-p) i mønsterinndelin-
gen over alle m. Etter 5. p, strikk 2 forkortede p over de 10 
m på venstre blende.  Gjenta på samme måte for begge 
blender etter ytterligere 6 p (= etter 3 rillestrikk vrangborder), 
dvs med 2 forkortede p. Strikk 174 p i denne inndelingen i 
striperekkefølgen. Strikk ytterligere 1 p i rillestrikk over alle m 
på nederste blende i beige, og lukk deretter av m. 
Montering: Hekle 1 p kjede-m med heklenål nr. 6 i beige, over 
hver p mellom en stripe i pastellblå og en stripe i pastellrosa.


